VII. IOH. CHRISTOPH. GÜNTHERSBERG, Wickeroda Thur. incendium, quo anno praeterito senescente Augustae Russiac palatum, quod Moscouiae erat, conflagravit, elegia deplorabit germanica, Deumque immortalem supplex venerabitur, ut hoc et alia id genus infortunia a nostra ciuitate, pro sua clementia, quam longissime arceat.

Cum vero cognitum vsu atque perspectum habeam, omnes atque singulos qui vna nobiscum intra eadem viuunt moenia, AMPLISSIMO ORDINI SENATORIO, Musisque nostris bene cupere, ita Viros omni-

AKT II

2807(+) X 2878687

xxvi De Vers. Hymn. Germ. Lat. atque Graec.

omnium ordinum praestantissimos ea, qua quemque reverentia, pietate atque amore, ob doctrinam, virtutem atque dignitatem excipere fas est, in uitatos atque rogatos impense cupio velint futuro Iouis die, qui in fastis est D. xvii. M. Ian. audita hora decima in Auditorio nostro maiori laeti salui rebusque nostris fauentes comparere, eaque, quae ab alumnis nostris tradentur, aequi bonique consulere. Ita Deus Patrohos atque Amicos nostros seruet. P. P. Domin. I. post festum diem Maiorum, Anni Soteris M D C C L I V.

Cum acto coadiuvum ait sida berleburgum passaverit
quatuor sedis regesque diuini honoris in his eadem
hunc modis. AMPLISSIMO ORDINI SE-
NATORIO. Multeque noscere posse obiecta his Aliis
omnis.

A.D.

ACTVM SOLENNEM
IN HONOREM
PLISSIMI MAGISTRATVS
SANGERHVSANI

PERMVTATAS HAVD ITA PRIDEM
REGIMINIS VICES INSTITVENDVM
DECENTER INVITAT,

E.T.

VERSIONE HYMNORVM
GERMANICORVM
LATINA ATQVE GRAECA

DISSERIT

CHRISTIANVS GOTTLLOB KAENDLERVS,
SCHOLAE RECTOR,

ET SOCIETATIS LATINAЕ, QVAE IENAE FLORET,
MEMBRVM HONORARIVM.

DISSE RATIO QVARTA

LIPSIAE

MPRIMEBAT IO. GOTTLLOB IMMAN. BREITKOPF.

M D C C L I V.

II*i*
2807
(4)